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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2014

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 3

626

160

163

169

175

180

Mamushë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personel

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtj

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 136

 10

 10

 11

 11

 0

 0

 6

 6

 12

 710,000

 61,559

 61,559

 43,343

 43,343

 52,857

 52,857

 29,723

 29,723

 59,079

 102,636

 7,000

 7,000

 39,236

 39,236

 4,200

 4,200

 4,000

 4,000

 3,000

 435,173

 73,000

 73,000

 316,276

 1,272,609

 71,559

 71,559

 164,079

 164,079

 57,057

 57,057

 33,723

 33,723

 386,355

 3,000

 3,000

 3,000

 21,800

 8,500

 8,500

 8,000

 1,209,609

 71,559

 71,559

 149,079

 149,079

 57,057

 57,057

 33,723

 33,723

 341,355

 63,000

 15,000

 15,000

 45,000

 136

 10

 10

 11

 11

 0

 0

 6

 6

 12

 710,000

 61,559

 61,559

 43,343

 43,343

 52,857

 52,857

 29,723

 29,723

 59,079

 84,636

 7,000

 7,000

 24,236

 24,236

 4,200

 4,200

 4,000

 4,000

 3,000

 18,000

 15,000

 15,000

 21,800

 8,500

 8,500

 8,000

 3,000

 3,000

 3,000

 390,173

 73,000

 73,000

 271,276

 45,000

 45,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16014

16314

16914

17514

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



29-09-2013, 14:06 PM

                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2014

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2014
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Kodi
nenp.

 2 - 3

195

650

730

755

Zyra komunale për komuni

Kadastra dhe Gjeodezia

Shëndetësia dhe mirëqenia

Shërbimet Sociale dhe Rez

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitet

Shërbimet kadastrale

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë pri

 2

 10

 2

 2

 5

 5

 19

 2

 17

 2

 12,374

 46,705

 9,938

 9,938

 22,318

 22,318

 96,415

 11,622

 84,793

 9,005

 3,000

 300

 300

 17,000

 17,000

 316,276

 20,774

 20,774

 339,650

 46,705

 9,938

 9,938

 22,618

 22,618

 136,489

 11,622

 124,867

 9,005

 8,000

 2,300

 2,300

 294,650

 46,705

 9,938

 9,938

 22,618

 22,618

 133,489

 11,622

 121,867

 9,005

 45,000

 3,000

 3,000

 2

 10

 2

 2

 5

 5

 19

 2

 17

 2

 12,374

 46,705

 9,938

 9,938

 22,318

 22,318

 96,415

 11,622

 84,793

 9,005

 3,000

 300

 300

 14,000

 14,000

 3,000

 3,000

 8,000

 2,300

 2,300

 271,276

 20,774

 20,774

 45,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18014

18418

19770

65070

73023

73850

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 3 - 3

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Mamush

Shërbimet Rezidenciale-Mamu

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerd

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 2

 69

 5

 3

 54

 7

 9,005

 325,763

 25,836

 13,695

 248,223

 38,009

 27,900

 4,900

 19,000

 4,000

 25,123

 25,123

 9,005

 381,786

 30,736

 13,695

 294,346

 43,009

 136  710,000  102,636  3,000  435,173  1,272,609 21,800

 3,000

 2,000

 1,000

 9,005

 381,786

 30,736

 13,695

 294,346

 43,009

 2

 69

 5

 3

 54

 7

 9,005

 325,763

 25,836

 13,695

 248,223

 38,009

 27,900

 4,900

 19,000

 4,000

 3,000

 2,000

 1,000

 25,123

 25,123

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 136  710,000  84,636  3,000  390,173  1,209,609 21,800

 0  0  18,000  0  45,000  63,000 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

75566

75567

92070

92470

93390

94590

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0


